
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Zastępca Burmistrza 
Miasta Marki

Grzegorz Kasprowicz

Id: A2646057-BDF6-4624-82C6-62E42D49D2FA. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.147.2019 

                                                                                                                                                                                                                                      z dnia 03 października 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 410 277,00 - 2 830,00 1 407 447,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 140,00 - 2 830,00 1 310,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 140,00 - 2 830,00 1 310,00 

Razem: 200 254 831,00 - 2 830,00 200 252 001,00 

 
 

Id: A2646057-BDF6-4624-82C6-62E42D49D2FA. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.147.2019 

                                                                     z dnia 03 października 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 900 250  2 410 250  2 410 250  0  2 410 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -90 000  -90 000  0  0  0  

zwiększenie 90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  90 000  90 000  0  0  0  

po zmianach 3 900 250  2 410 250  2 410 250  0  2 410 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

  70004   
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 659 700  2 169 700  2 169 700  0  2 169 700  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -90 000  -90 000  0  0  0  

zwiększenie 90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  90 000  90 000  0  0  0  

po zmianach 3 659 700  2 169 700  2 169 700  0  2 169 700  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 490 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -90 000  -90 000  0  0  0  

zwiększenie 90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  90 000  90 000  0  0  0  

po zmianach 1 490 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 175 688  175 688  63 688  48 042  15 646  0  112 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 175 688  175 688  63 688  48 042  15 646  0  112 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 85 603  85 603  29 603  21 964  7 639  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 85 603  85 603  29 603  21 964  7 639  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 036  5 036  5 036  0  5 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 036  6 036  6 036  0  6 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 503  2 503  2 503  0  2 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 503  1 503  1 503  0  1 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 791 547  5 791 547  3 494 842  1 959 779  1 535 063  187 860  1 782 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 830  -2 830  0  0  0  0  -2 830  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 788 717  5 788 717  3 494 842  1 959 779  1 535 063  187 860  1 779 862  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 4 140  4 140  0  0  0  0  4 140  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 830  -2 830  0  0  0  0  -2 830  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 310  1 310  0  0  0  0  1 310  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: A2646057-BDF6-4624-82C6-62E42D49D2FA. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 140  4 140  0  0  0  0  4 140  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 830  -2 830  0  0  0  0  -2 830  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 310  1 310  0  0  0  0  1 310  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 222 036 078  175 722 259  106 196 614  58 083 999  48 112 615  27 403 437  38 751 100  1 389 458  0  1 981 650  46 313 819  44 313 819  6 306 670  0  2 000 000  

zmniejszenie -93 830  -3 830  -1 000  0  -1 000  0  -2 830  0  0  0  -90 000  -90 000  0  0  0  

zwiększenie 91 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  90 000  90 000  0  0  0  

po zmianach 222 033 248  175 719 429  106 196 614  58 083 999  48 112 615  27 403 437  38 748 270  1 389 458  0  1 981 650  46 313 819  44 313 819  6 306 670  0  2 000 000  

Id: A2646057-BDF6-4624-82C6-62E42D49D2FA. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.147.2019 

               z dnia 03 października 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 

      Budowa przyłączy wodnych, gazowych i kanalizacyjnych do budynków komunalnych 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

      Wykonanie wentylacji budynków Wspólna 18 i 26 90 000,00 - 90 000,00 0,00 

      Wykonanie wentylacji grawitacyjnej w budynkach komunalnych 0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem 46 313 819,00 0,00 46 313 819,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A2646057-BDF6-4624-82C6-62E42D49D2FA. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.147.2019 

               z dnia 03 października 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 24 895,00 - 2 830,00 22 065,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 140,00 - 2 830,00 1 310,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 140,00 - 2 830,00 1 310,00 

Razem: 37 395 223,00 - 2 830,00 37 392 393,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 175 688,00 0,00 175 688,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 85 603,00 0,00 85 603,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 036,00 1 000,00 6 036,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 503,00 -1 000,00 1 503,00 

852     Pomoc społeczna 24 895,00 -2 830,00 22 065,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 140,00 -2 830,00 1 310,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 140,00 -2 830,00 1 310,00 

Razem: 37 395 223,00 -2 830,00 37 392 393,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A2646057-BDF6-4624-82C6-62E42D49D2FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.147.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 03 października 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 272/2019 w sprawie zmniejszenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 272/2019 w sprawie zmniejszenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Gospodarka mieszkaniowa” oraz 751 „Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 200.252.001,00 zł wydatki wyniosą
222.033.248,00 zł.

Id: A2646057-BDF6-4624-82C6-62E42D49D2FA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1986264097

Imię: Grzegorz
Nazwisko: Kasprowicz
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A2646057-BDF6-4624-82C6-62E42D49D2FA. Podpisany Strona 2


		2019-10-03T11:44:21+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




